
PŘÍLOHA Č. 1 
 

SEVAS, spol. s r.o.        

Kounicova 680/6 

602 00 Brno, Veveří 

Hotel Continental, Brno 
 

POŽÁRNÍ POPLACHOVÉ SMĚRNICE 
 

1. Každý, kdo zpozoruje požár, je povinen ohlásit vznik požáru na ohlašovnu požárů 

HZS Jihomoravského kraje, telefonní č. 150, 112 buď z vlastního telefonu, nebo 

z telefonu v kancelářích nebo na recepci hotelu. 

  

2.     Požární poplach bude vyhlášen sirénami, ovládanými z recepce.  

  

3.   Při vyhlášení požárního poplachu všichni zaměstnanci, hosté a návštěvníci v klidu 

opustí objekt hotelu a soustředí se před budovou hotelu na volné prostranství.  

 

4.     Telefonní číslo ohlašovny požárů (hasiči) : 
 

150, 112 
 

5.     Telefonní čísla tísňového volání: 

         Policie ČR                             : 158 

         Záchranná služba                  : 155 

 Integrovaný záchranný systém : 112 

 

6.      Telefonní čísla pohotovostních a havarijních služeb: 

         Pohotovostní energetická služba  : 800 225 577 

         Pohotovostní služba vodáren  : 543 212 537 

         Pohotovostní služba plynáren  : 1239 

         

7.      V případě požáru dále oznámit požár řediteli hotelu, tel. č.: 541 519 302 a   

            p. Josefu Martinkovi, tel. č.: 541 230 013. 
 

                                 Jana Hosová 

                                     Jednatelka spol. s r.o.      

 

Brno dne: 8. 3. 2017 

 

Platnost do další kontroly platnosti do 1 roku. 

 

 

Vypracoval: 

Josef Martinek, soudní znalec v oboru PO, jmenován předsedkyní krajského soudu v Brně 

dne 30. 6. 1997, č.j. Spr. 3083/96. 


